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
: une pièce principale avec cuisine ouverte de plus de 50 m2 avec poele à bois, 
une chambre, salle d'eau, WC. A l'étage : grande pièce palière desservant 
trois chambres, salle de bains WC. Buanderie attenante à la maison. Trois 
dépendances dont une faissant office d'atelier et de garage. Classe énergie : 
C - Classe climat : A Prix : 376 000,00  € (Hon. Négo Inclus charge vendeur) 
Réf : 020/656 Réf 020/656

SCP OMER-LEGER et LELEU
02 32 98 93 96

julie.lejeune.76020@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 206	 29

ISNEAUVILLE� 476 900 € 
460 000 € + honoraires de négociation : 16 900 € 
soit 3,67 % charge acquéreur
ISNEAUVILLE, Maison plain-pied 3 
chambres - ISNEAUVILLE Maison 
de plain-pied de 2004 sur environ 140 
m2 habitables. Possibilité d'agrandis-
sement de 90m2 dans les combles 
Parcelle de 1453 m2. Réf 016/440
SCP CHEVALIER, DESBRUÈRES, 
DUTAULT, DUDONNÉ et BLAISET

02 35 59 25 58  
ou 02 35 59 25 50

office76016.isneauville@notaires.fr

    DPE
 vierge

LA NEUVILLE CHANT D'OISEL
239 000 € (honoraires charge vendeur)
LA NEUVILLE CHANT D'OISEL - 
Maison individuelle de 1987, 85m2 
sur un terrain de 1000m2, de plain 
pied comprenant : entrée, cuisine, 
séjour, 3 chambres, salle de douches, 
wc. Sous-sol complet, terrasse et 
jardin. Prévoir travaux. Réf 14131/702

SCP Ch-P. et J-Ph. LECONTE
06 68 79 21 01  

ou 02 35 80 21 01
julien.saintpierre.76013@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 419	 57

LE GRAND QUEVILLY� 224 000 € 
215 500 € + honoraires de négociation : 8 500 € 
soit 3,94 % charge acquéreur
GRAND QUEVILLY Centre (env. 73 
m2) - Maison indiv. sur ss-sol sur 557 
m2 de terrain : entrée, séjour (24,30 m2), 
cuisine am., sdd, wc, une petite chbre (8 
m2), une chbre (12,3 m2). Pièce amé-
nagée au ss-sol. Chauff. gaz. visite : 
0675228822 Réf 76026-936261
SAS RIVES DE SEINE & ASSOCIES - 
OFFICE NOTARIAL DES ESSARTS

06 75 22 88 22 ou 06 81 79 79 53
transaction.76026@notaires.fr

    DPE
 vierge

LE HOULME� 365 000 € 
350 000 € + honoraires de négociation : 15 000 € 
soit 4,29 % charge acquéreur
Très agréable maison, d'environ 160m2 
sur terrain de 3500m2, comprenant : Au 
rez de Chaussée, une entrée, un vaste 
salon de 45m2, une cuisine (à refaire), 
une chambre et une pièce de douche 
+wc. A l'étage, 3 chambres, salle de 
bain et wc. Chauffage gaz. TF 2000 €/
AN Réf 76029/428

SCP GASTECLOU, RUNGEARD, 
MALO et GISSELBRECHT

02 35 74 28 54
negociation.76029@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 316	 10

LE MESNIL ESNARD� 262 000 € 
250 000 € + honoraires de négociation : 12 000 € 
soit 4,80 % charge acquéreur
Maison individuelle 103m2 hab com-
prenant: Entrée 9m2, séjour 28m2 
avec cheminée insert, cuisine amé-
nagée 14m2, buanderie 8m2, chambre 
12,30m2, wc. A l'étage palier, deux 
chambres de 12 et 14m2, salle de 
bains wc. Garage attenant 18m2. 
Jardin clos sur 338m2. Réf 014/678

SCP Jean-Philippe BOUGEARD  
et Olivier JOURDAIN

02 32 86 51 00 ou 06 11 68 79 41
negociation.76014@notaires.fr

LE MESNIL ESNARD� 340 000 € 
325 000 € + honoraires de négociation : 15 000 € 
soit 4,62 % charge acquéreur
LE MESNIL ESNARD - Maison Kaufman & Broad de 1979 - d'une surface 
habitable de 155m2 sur un terrain de 639m2 - comprenant au rez-de-chaussée 
: Entrée, cuisine, séjour de 35m2, 3 chambres, bureau, salle de bains, wc, 
cellier. A l'étage : mezzanine, 3 chambres, 2 salles de douche, wc. Garage, 
terrasse et jardin. Réf 14131/698

SCP Ch-P. et J-Ph. LECONTE
06 68 79 21 01 ou 02 35 80 21 01

julien.saintpierre.76013@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 233	 48

LE MESNIL ESNARD� 370 000 € 
355 000 € + honoraires de négociation : 15 000 € 
soit 4,23 % charge acquéreur
Maison individuelle 112m2 hab: 
Entrée, séj sal 32m2 avec cheminée, 
charretterie/jardin d'hiver 20m2, cuis 
équip 13m2, chbre, wc. Etage: déga-
gement; 3 chbres, sdbs, sddche, wc. 
S/sol garage 30m2, buanderie, cave. 
Jardin clos sur 621m2. Réf 014/685

SCP Jean-Philippe BOUGEARD  
et Olivier JOURDAIN

02 32 86 51 00 ou 06 11 68 79 41
negociation.76014@notaires.fr
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

SCP Jean-Philippe BOUGEARD  
et Olivier JOURDAIN

02 32 86 86 56 ou 06 42 48 40 59
gerance.76014@notaires.fr

ROUEN� Loyer 499 €/mois CC dont charges 74 €
+ honoraires charge locataire 250 €
+ dépôt de garantie 499 € - Surface 19m2

Appartement à louer Rouen en Seine-Maritime (76), 499 € / mois (chauffage 
et eau froide compris) secteur place Beauvoisine / Boulingrin, dans ancienne 
demeure bourgeoise superbe studio de 19 m2 (plafonds supérieurs à 1m80), 
23 m2 au sol. 3ème et dernier étage sans ascenseur, très lumineux, vue déga-
gée, cet appartement présente une salle de douche individuelle, une petite 
cuisine et une pièce à vivre. Entrée avec placards. Très bon état et très confor-
table avec le chauffage compris dans les charges ==> Possibilité de louer un 
parking pour 50 euros supplémentaires. Copropriété Réf 499

SELAS HUTEREAU, CORNILLE, ROUSSIGNOL et FURET
06 21 37 59 41

negociation.76019@notaires.fr

ROUEN� Loyer 615 €/mois CC dont charges 20 €
Surface 31m2

Bel appartement refait à neuf duplex entièrement équipé. 1er étage sans 
ascenseur en fond de cour avec droit de jouissance exclusive de cour. 1ER 
ETAGE : SEJOUR - CUISINE EQUIPEE ET AMENAGEE - RDC : CHAMBRE - 
SALLE DE BAINS AVEC WC chauffage individuel électrique Appartement tout 
confort et beaucoup de charme libre LE 02/04/22 - n'hésitez pas à me contac-
ter pour des renseignements, plus de photos ou visiter au 06.50.43.92.01 - 
FRAIS DE BAIL A LA CHARGE DU PROPRIETAIRE Réf 360

SELARL BRETTEVILLE et PAIMPARAY
02 35 95 54 55

bretteville-paimparay@notaires.fr
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29Classe F et classe G : logement à consommation énergétique excessive.

Dieppe

TERRAINS À BÂTIR

ROUEN� Loyer 825 €/mois CC dont charges 25 €
+ honoraires charge locataire 650 €
Surface 58m2

Bel appartement meublé en duplex au 3ème étage sans ascenseur - beau-
coup de charme - RUE DES CHAMPS MAILLETS - 2 pas de centre ville de 
Rouen comprenant : entrée - cuisine équipée et aménagée - salon - salle 
à manger - bureau - salle de douches avec wc - chambre à l'étage TOUT 
CONFORT - A VOIR LIBRE LE 31/03//22 - CHAUFFAGE IND. ELECTRIQUE 
DG : 1600  € VOTRE CONTACT MME GERVAIS 02.35.95.54.55 Réf AG 
MEUBLE

SELARL BRETTEVILLE et PAIMPARAY
02 35 95 54 55

bretteville-paimparay@notaires.fr

YMARE� Loyer 850 €/mois CC
+ honoraires charge locataire 688 €
+ dépôt de garantie 850 €
Surface 86m2

A LOUER - YMARE MAISON INDIVIDUELLE PLAIN-PIED 4 PIECES Maison 
individuelle de 4 pièces, composée : entrée, cuisine aménagée et équipée, 
grand séjour, 3 chambres, salle de bains et WC. Jardin avec terrasse. Cave 
et dépendance. Chauffage au gaz de ville. Libre de suite. Les +: bon état 
général et lumineuse. Contact : Mme Donia DEHAYE 0649106972 / donia.
dehaye.76013@notaires.fr Réf 14131/703

SCP Ch-P. et J-Ph. LECONTE
06 49 10 69 72

donia.dehaye.76013@notaires.fr

  DPE
 exempté

MESNIL RAOUL� 95 000 € 
90 000 € + honoraires de négociation : 5 000 € 
soit 5,56 % charge acquéreur
MESNIL RAOUL - Terrain à batir de 
1500m2 non viabilisé. Réseaux en 
bordure de terrain, tout à l'égout. 
Réf 14131/598

SCP Ch-P. et J-Ph. LECONTE
06 68 79 21 01  

ou 02 35 80 21 01
julien.saintpierre.76013@notaires.fr

NEUVILLE LÈS DIEPPE� 73 500 € 
70 000 € + honoraires de négociation : 3 500 € 
soit 5 % charge acquéreur
NEUVILLE LES DIEPPE appartement T3 très lumineux  d'une surface habi-
table de 69,11m2 au 4ème et dernier étage.Garage et Cave.entrée, cuisine, 
séchoir, séjour-salon de 28m2, dégagement desservant 2 chambres; salle 
d'eau, wc.CC central individuel gaz de ville.Fenêtres Pvc Copropriété de 51 
lots, 660 € de charges annuelles. Réf 76032-935454

SCP LE LONG et LAMBELIN
02 35 82 46 65

florence.avenel.76032@notaires.fr

ARQUES LA BATAILLE� 220 500 € 
210 000 € + honoraires de négociation : 10 500 € 
soit 5 % charge acquéreur
CENTRE BOURG de ARQUE LA BATAILLE au calme maison de charme  
en briques et pierres exposée Sud sur joli jardin clos de 619m2 avec 
Dépendance.Cave sous-partie.Rez de chaussée: entrée, cuisine aménagée 
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